¿Cúanto cuesta?

Matrimonios en sede registral: 2000 pesos (dos mil pesos)
Matrimonios en espacios públicos: 2000 pesos (dos mil pesos)
Matrimonios en sede registral después de las 13 hs días hábiles: $45000
Matrimonios en domicilio conforme Ley 12.229: $250000 (doscientos cincuenta mil pesos)

¿Dónde se realiza?

Los matrimonios de la Provincia de Santa Fe podrán celebrarse:

En las oficinas del Registro Civil:

Santa Fe:

San Luis 2950
Sección 3º: Hernandarias 1017
Sección 4º: Estanislao Zeballos 4063

Rosario:

Distritos Rosario: